
2023年2⽉12⽇

公益財団法⼈⽇本少年野球連盟 東⽇本ブロック 指導者講習会ご参加について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より⽇本少年野球連盟東⽇本ブロックにご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
先⽇の第⼀回⽬、第⼆回⽬に続き今年度最後の指導者講習会のご案内をさせていただきます。
今回も前回に引き続き、オンラインでの開催とさせていただきます。
当⽇は以下の⼿順に沿ってアクセスしていただき、講習会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬⽩

各チーム代表・監督・スタッフの皆様
選⼿保護者の皆様

東⽇本ブロック指導者講習会は、以下の⽇程でオンラインにて開催いたします。

・Vol.Ⅲ 2023年2⽉1５⽇(⽔) 19時〜
＊当⽇参加できない⽅はアーカイブスにて閲覧いただけます。

視聴・参加⽅法１︓ボーイズリーグ東⽇本ブロックWebサイト
東⽇本ブロックのWebサイトにアクセスし、右記のバナー広告をクリックしてください。
あるいは、このチラシのQRコードをスマートフォンのQRコードリーダーで読み込んでください。
＊指導者講習会にご参加いただくためには、 [スポチューバーTV]への事前登録が必要となります。

視聴・参加⽅法２︓スポチューバーTVイベントページからアクセス
https://spotuber-tv.com/events/leader-class

視聴・参加⽅法３︓⽇本少年野球アプリを使⽤しての視聴
⽇本少年野球アプリをダウンロードしていただきますと、アプリを起動して専⽤ページから試聴できます。

ご参加⼿順

公益財団法⼈⽇本少年野球連盟
東⽇本ブロック⻑ 岡 陽⼀

[バナー広告]

◆リンクまたはこの
このQRコード
からアクセス

未登録の⽅
はクリック

必要事項を⼊⼒
して新規登録

※既に登録済みの⽅は
そのままアクセス可能

[アクセス⽤QRコード]

Android版iOS版

登録・利⽤料は不要です

または、「⽇本少年野球アプリ」「ボーイズリーグ」で
ストアから検索してください

https://spotuber-tv.com/events/leader-class

